Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___ __________ 2020 года № ____
О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 25 августа 2009 года № 274 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области
в Администрации Ленинградской области и аппаратах мировых судей Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей»

Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Администрации Ленинградской области и аппаратах мировых судей Ленинградской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 25 августа 2009 года № 274, изменение, изложив раздел I в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Губернатор

Ленинградской области

         А. Дрозденко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Ленинградской области

от ___ ___________ 2020 года № ____

1. Первый заместитель руководителя Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области.

2. Первый заместитель председателя комитета.

3. Заместитель председателя комитета.

4. Заместитель управляющего делами Правительства Ленинградской области.

5. Начальник управления - представительства Губернатора и Правительства Ленинградской области в Республике Крым (управления).

6. Руководитель Представительства Губернатора и Правительства Ленинградской области при Правительстве Российской Федерации
7. Начальник управления записи актов гражданского состояния Ленинградской области.

8. Начальник управления Ленинградской области по государственному техническому надзору и контролю - главный государственный инженер-инспектор Ленинградской области по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники.

9. Начальник Управления ветеринарии Ленинградской области.

10. Начальник Архивного управления Ленинградской области.

11. Начальник управления Ленинградской области по транспорту.

12. Начальник Управления пресс-службы Губернатора и Правительства Ленинградской области.

13. Секретарь мирового судьи.